
Savivaldybė nori atnaujinti 2 Velžio kelio sankryžas

Panevėžio miesto savivaldybė ES lėšomis ketina atnaujinti du šviesoforų postus Velžio kelyje
– sankryžose su Aukštaičių ir Beržų gatvėmis.  Siekdama šio tikslo 2014–2020 m. Europos
teritorinio Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programai pateikė projektą kartu
su Liepojos (Latvija) savivaldybe.

Bendra projekto vertė – 270 tūkst. Eur. Panevėžiui tenkanti dalis sudarytų 140 tūkst. Eur.

Jei būtų gautas finansavimas, Velžio kelio sankryžose su Aukštaičių ir Beržų gatvėmis būtų
keičiami kabeliai, stovai, šviesoforai – į LED šviesoforus su modernia valdymo sistema.
Papildomai būtų įdiegti sensoriniai pėsčiųjų signalo iškvietimo mygtukai, kryptinis pėsčiųjų
perėjų LED apšvietimas, sankryžos vaizdo stebėjimo sistema, garso signalai akliesiems,
koordinuotas šviesoforų veiklos režimas, parenkant optimaliausias eismo srautų valdymo
programas, ir kt.

Įgyvendinant projektą Savivaldybė prisidėtų iki 21 tūkst. Eur.


